
Memoriál Karla Raise, Počerady – Louny 15 km
XXI. Ročník 1.5.2010

Handbike muži absolut
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 221 Maalouf Edward Team Sopur 1968 B LIB 20:35

2 223 Merklein Vico Team Sopur / GC Nend 1977 B GER 20:36

3 240 Kukla Daniel Handbike Team Slovakia 1964 C SVK 23:24

4 244 Bíza Stanislav Handbike ČR 1981 C CZE 23:25

5 230 Antal Václav Černí koně 1973 B CZE 23:27

6 246 Švehla Zbyněk SK Kontakt Praha 1975 C CZE 23:27

7 236 Šelinga Peter Handbike Team Slovakia 1963 C SVK 23:27

8 222 Civiš Radovan Handbike ČR 1973 B CZE 23:27

9 202 Mošnička Tomáš CK Winddors Příbram 1905 C CZE 23:28

10 241 Strijker Freek GSC Emmen 1959 C NET 23:29

11 224 Tománek Jan CK Windoor´s Příbram 1987 B CZE 25:45

12 206 Vink John RWC Ahoy 1961 C NET 25:49

13 237 Petřvalský Dušan Handbike ČR 1982 C CZE 25:50

14 247 Šulc Miroslav Handbike ČR 1973 C CZE 26:38

15 225 Pipek Marcel Handbike ČR 1969 B CZE 27:00

16 201 Kovář Martin SK Kontakt Praha 1952 A CZE 27:43

17 242 Ebeltjes Tienus GSC Emmen 1947 C NET 28:59

18 200 Fabián Radoslav Handbike ČR 1905 B CZE 29:27

19 228 Hrabica Petr Handbike ČR 1954 B CZE 30:37

20 214 Foltýn Pavel Handbike ČR 1976 A CZE 30:55

21 229 Jadlovský Jaroslav Otava Písek 1960 B CZE 31:07

22 207 Kolský Jiří Handbike ČR 1905 C CZE 31:08

23 245 Oosterbroek Jan GSC Emmen 1958 C NET 35:25

24 238 Moryc Ryszard IKS Smok Lotos, Apotex Orneta 1953 C POL 36:53

25 227 Liška Radim Handbike ČR 1978 B CZE 37:04

26 226 Pitoňák Dušan Handbike Team Slovakia 1965 B SVK 38:05

27 213 Benada Luděk Handbike ČR 1979 A CZE 38:30

28 208 Oppenauer Petr Prague Robots 1983 A CZE 41:50

29 231 Franta Tomáš Handbike ČR 1966 B CZE 42:11

30 243 Kranendonk Hans GSC Emmen 1934 C NET 44:29

31 216 Kuchta Jiří Handbike ČR 1973 A CZE 45:39

32 212 Dvořák Ivan 1. CZP JČ 1982 A CZE 45:43

33 215 Kadeřávek Jiří Prague Robots 1969 A CZE 46:33

Handbike muži A
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 201 Kovář Martin SK Kontakt Praha 1952 A CZE 27:43

2 214 Foltýn Pavel Handbike ČR 1976 A CZE 30:55

3 213 Benada Luděk Handbike ČR 1979 A CZE 38:30

4 208 Oppenauer Petr Prague Robots 1983 A CZE 41:50

5 216 Kuchta Jiří Handbike ČR 1973 A CZE 45:39

6 212 Dvořák Ivan 1. CZP JČ 1982 A CZE 45:43

7 215 Kadeřávek Jiří Prague Robots 1969 A CZE 46:33

http://www.atletikavozickaru.cz/2020/hala/Louny, CZE_1990-2018.pdf


Handbike muži B
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 221 Maalouf Edward Team Sopur 1968 B LIB 20:35

2 223 Merklein Vico Team Sopur / GC Nend 1977 B GER 20:36

3 230 Antal Václav Černí koně 1973 B CZE 23:27

4 222 Civiš Radovan Handbike ČR 1973 B CZE 23:27

5 224 Tománek Jan CK Windoor´s Příbram 1987 B CZE 25:45

6 225 Pipek Marcel Handbike ČR 1969 B CZE 27:00

7 200 Fabián Radoslav Handbike ČR 1905 B CZE 29:27

8 228 Hrabica Petr Handbike ČR 1954 B CZE 30:37

9 229 Jadlovský Jaroslav Otava Písek 1960 B CZE 31:07

10 227 Liška Radim Handbike ČR 1978 B CZE 37:04

11 226 Pitoňák Dušan Handbike Team Slovakia 1965 B SVK 38:05

12 231 Franta Tomáš Handbike ČR 1966 B CZE 42:11

Handbike muži C
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 240 Kukla Daniel Handbike Team Slovakia 1964 C SVK 23:24

2 244 Bíza Stanislav Handbike ČR 1981 C CZE 23:25

3 246 Švehla Zbyněk SK Kontakt Praha 1975 C CZE 23:27

4 236 Šelinga Peter Handbike Team Slovakia 1963 C SVK 23:27

5 202 Mošnička Tomáš CK Winddors Příbram 1905 C CZE 23:28

6 241 Strijker Freek GSC Emmen 1959 C NET 23:29

7 206 Vink John RWC Ahoy 1961 C NET 25:49

8 237 Petřvalský Dušan Handbike ČR 1982 C CZE 25:50

9 247 Šulc Miroslav Handbike ČR 1973 C CZE 26:38

10 242 Ebeltjes Tienus GSC Emmen 1947 C NET 28:59

11 207 Kolský Jiří Handbike ČR 1905 C CZE 31:08

12 245 Oosterbroek Jan GSC Emmen 1958 C NET 35:25

13 238 Moryc Ryszard IKS Smok Lotos, Apotex Orneta 1953 C POL 36:53

14 243 Kranendonk Hans GSC Emmen 1934 C NET 44:29

Handbike ženy
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 261 Pudlis Monika IKS Smok Lotos, Apotex Orneta 1977 POL 27:45

2 262 Oroszová Anna Handbike Team Slovakia 1963 SVK 29:40

260 Seligowska Monika IKS Smok Lotos, Apotex Orneta 1985 POL DNF

Vozíčkáři paraplegici muži
PLACE STC Příjmení Jméno Club Rocnik Div Stat TIME

1 203 Hamerlak Tomasz Tork Aqua polonia Logistyka 1975 MP POL 31:30

2 205 Baran Zbigniew Start Bielsko Biala 1969 MP POL 36:30

3 204 Kaminski Artur Start Szcecin 1982 MP POL 43:50


